
年 月号

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

琉球エキスプレス5 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ●

に ら い か な い Ⅱ 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ●

り ゅ う な ん Ⅲ 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ●

海 風 ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○

島 風 ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ● ○ ●

し ゅ り 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ●

う り ず ん 21 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ●

琉球エキスプレス2 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ●

わ か な つ 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ●

し ゅ れ い Ⅱ 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇

う り ず ん NEXT 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇 ● 〇

※長尺商品、冷凍冷蔵商品、奄美諸島ならびに鹿児島離島の商品につきましては、船積が限定されますので、事前連絡、事前入庫をお願い申し上げます。

※土曜日の荷受けについては12:00までです。ご注意ください。

(しもたびら）

（まきした）

（かみやま）

（いさ）

(ひが)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(弊社HPはこちら）

伊藤勝㈱ホームページ　http://www.itohkatsu.co.jp/ 出荷済運賃 Ｔ Ｅ Ｌ ０ ６ （ ６ ５ ７ ３ ） ７ ９ ７ ４ 松田・藤田・飯田

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ９ ８ （ ８ ４ ０ ） ５ １ ０ １ 伊 佐

営業・見積り
《 大 阪 》 Ｔ Ｅ Ｌ ０ ６ （ ６ ５ ７ ３ ） ５ ５ ０ ０ 森田・岡田

《 沖 縄 》 Ｔ Ｅ Ｌ ０ ９ ８ （ ８ ４ ０ ） ５ １ ０ ３ 稲福

荷　　受 Ｔ Ｅ Ｌ ０ ６ （ ６ ６ １ ２ ） ２ ３ ３ ５ 下 田 平

 Ｆ Ａ Ｘ ０ ９ ８ （ ８ ４ ０ ） ５ １ ０ ５ 比 嘉

寄港するようになりました。奄美大島向けでご出荷のある場合は事前に 配　　達 　《沖縄支社》

ご確認の連絡を賜りますようお願い申し上げます。 船の動向 沖 縄 県 豊 見 城 市 字 豊 崎 ３ - ６ ３ 神 山

荷主様にご不便をお掛け致しますが何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 　

毎週水曜日発の船舶が奄美大島へ寄港しておりましたが9月より隔週で 集　　荷 Ｆ Ａ Ｘ ０ ６ （ ６ ６ １ ２ ） １ ２ ２ ５ 槙 下

お 問 い 合 せ に つ き ま し て は 下 記 ま で お 願 い し ま す 担   当   者

台風が発生しやすい時期となっております。 　 　《南港支店》
永 江 （ながえ）

お急ぎの商品はお早めのご出荷をお願い申し上げます。 大 阪 市 住 之 江 区 南 港 南 ３ － １ ０ － ２ ７

－お知らせ－

11月1日沖縄入港

9月29日(水)～ドッグ入り

11月1日沖縄入港

11月2日沖縄入港

　○ --- 大阪出港日　　　　 ● --- 沖縄入港日 ＩＳＯ９００１：２０１５ 認証取得（全事業所）

海　上　便

イ ト カ ツ大阪 ⇒⇒⇒ 沖縄 海 上 便 運 航 表
*** 2025 10 *** 内航運送取扱業 許可番号：近Ｗ第０２０１号

KI


